
У
С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я  С Е Л Ь С К О Е  П О С Е Л Е Н И Е  
«СОТНИКОВСКОЕ» И В О Л ГИ Н СК О Г О  Р А Й О Н А  

Р Е С П У Б Л И К И  БУРЯТИ Я

Р Е Ш Е Н И Еот 15 апреля 2019 года Ха 14с. Сотниково
«Об утверждении старосты с. Ошурково»

Руководствуясь Федеральным законом Ха 131- ФЗ от 06,10.2003 года, ст. 27.1. и Уставом муниципального образования сельское поселение «Сотниковское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Сотниковское»,
РЕШ И Л :1. Утвердить кандидатуру Колбик Ольги Георгиевны на старосту села Ошурково.

Главы муниципального образовании 
сельское поселение «Сотниковское» 
Мволгннского района Республики И .Ю . Киселёв


